proponatur.Quomodo ex aliis indudionibus induétiue hoc facícmus^ Cú 
ením indudlio fingularía acceperítjquae fub uniuerfalijquod qua^nf/un^hoc modo ipíum uní 
uerfaleconfticuit,fed quomodo fub unamquamhber definitionem alias omnes referemusíTub/ 
intellige ímpoffibile eft.Erír autem modus ifte oftenfionis 6¿ fecundum unam definítíonú otn/ 
nium,Quare omnes in omnes reducétur quod quidé fieret magis rídícuIumí'Si quis autem di 
cat,quód unumquodq? eorum^qu^fubdefinitam fpeciem funtaccipientes, quatenus euideri/ 
cer rationem fufcipit^ uníuerfaleipíi definítodefinirionem íncíleoftendimus.primo quidem 
hoceft impofiibilejín quibus aur nob í s^ natura ínfinira funríingularia. Nóenim fi huicar^ 
huic^am perfpicuum eft,&:omni.Poílea alíud problema fecundum genus eí^qubd e í l , &alte/' 
rum qd eft.Sed índudío^ubd fir uníuerfaliter hoc de hoc ex ííngulanbus oftcndit.non ipfum 
quideíl fiueíimplex quid ÍÍt,fiuecopofirum praedícatum. quinamigitur reliquus eft modus 
oftenfionís ípfius quid eft.nunquíd qui eft per fenfum,aur quena aliquis profedo dígito face/ 
ret,porrigens ad ídjquod qusritur. í ioj íllud fibiipíijaut alteri qu^erenti oftendens í' fed fingu/ 
iarium hsec funtuniuerfalis autem definítio eft^ uniuerfalium rerum quod quid eftjNullus 
ergo modus oílenfionis ipfi quid eft relínquítur.Omnino aurem^uomodo quifpiam oftendet 
quod quideftí'ipfum ením quod omnino fupponatur definitionem oftédí, abfurdum quoddá 
habet fequens non paruum.fiue homo íítjfiuealiquíd alíud^uius quod quideft oftendif .Cav 
terum in his^quae cognofcuntur priuSjUideamus id quod dicítur. ur ex hoc dílucidius fiat.Ne/ 
ceíTe ením eft fcíenté quid eíl homo^el alíquíd aíterüto,fcire etíam quod eft fimplicíter, Natu/ 
la ením príus eft efle fimplicite^quam quid eíTe. Quoníam 8C ipfum ens prius eft aliquo ente, 
fslam commune quidem eí^quod fimplicíter eft.propríum uero quod quid eft. Oportet ígírur 
cíTe priuSjíic^jquíd eíTe.Qui ergo nouerítquid eft^x neceffitare,6¿ fimplicíter nouit quod eft. 
Sinautem,quod non eftjquid eft fciet. ipfum auté quid eft forma eft.aut igitur forma erit, aut 
habebit formam,quod non efttquse quidem ambo inconueníentía funt.Ent ením ídem fecutv 
dum idem,6¿ ens fimul^ non ens.Sed cum & ex genere definítio conftítutiuifg? differétiis fie. 
habebit quod non eft^genus,^ differentía. hoc autem ímpoffibile eft.Non ergo nefcicté quod 
l i t definitum^ft feire quod quid eft.fed fciet quidem quid íigniftcet nomen definiti,quod fit au 
lem nefciet.nullum^ abfurdum eft.quoniam 8C in non ente quidem nominato autem, fcimus 
neq; quod eft,quoniam non eft.neqi quideft.ut hircoceruus, quid quidem fignificet feímus, 
ut animal forte ex hírco,8¿ ceruo compofitum,quátum ex nomíne.fed quid fit hircoceruus m 
poffibile eft fcire.propterea quod nefeítur quod ñ^neqi ením eft. Sic fane quid quidé fignificet 
xatiofciemus.quid autem fit i d ^ u í u s ratío eftjignorabimuSjCx ratioenefeiétes quod fit.Quan/ 
tum quidem igitur apud nos,níhíI non entis non uideturjens quidem eft, ignotum autem eft. 
habebit igitur talis definítio nomínis rationem.quod uere eftjpro non ente ponitur cum nos gd 
quidem fignificet^ ípfan^ut nomine illud cognofeamusjignoremus autem fignificatum^uid 
eft.quía nefeímus quod eft. Quemadmodum igitur in his, qu¿e cognofcuntur fe habet, ficíe 
habebit, 8C in hís, quae oftenduntur: íicuti ením ín h i s , neceffe eft, feientem quidem, íimul 
fcire,8¿qu6d eft.fic 8C in hís oftendenté quid eft, neceííe eft fimul oftendere & quod eft.Si ením 
ondetqdeftjfcietquid eft.Sí autem fciet quid eft,fimul fciet,& quódeft.Quareetíá fimul often 
dit cum ipfo quid eft,ípfum quod eftjquando oííendit quid eft.Sin autemjfcíet qued quideft, 
cum nefeierit quod eft:Quod ímpoffibile eíTe oftenfum eft.Simul ergo quod quid eft oftendet 
6¿ quod eft.Sed quomodo eadem ratíone,6¿ utraq; oftendet^ Definítio ením unum quid decía 
f a t ^ demonftratio fimiliterjUnum.Non unum autem eft quod quid eft homo,^ eífc hominé 
fed ínterfe dmerfa funt.Quod igitur non oftendatur per definitionem,^ demonftratíonem, 8¿ 
quod non ídem definitio,6¿ demonftratio fit,oftenfum eft prius.qubd uero ipfum quod eft per 
demoníhatíonem demonftreturjperfpicuum eft.Omne ením per demonftratíonem oftendituc 
praeter fubftantiam.uidelícet quod quid eft,6¿ definitionem.ipfum autem eíTe non eft fubftan/ 
tia.uídelicet quid eft,^ definíaos eo magis,quoniam neq3 genus ens, etíamíi pars definítíonís 
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fieripoíTet.Síením eíretgenus,aut u n u m profeflo efíetin ómnibus praedícamérumjaut unum 
predicamcncorum,3ut fub unum horum dccem reduceretur. Nunc autem horum nullú eft, 
feddecem íunt genera,6¿ hís decem ens conuenit. non ergo genus eft ens, fed negp quid.eíTet.n* 
ex genere &í dífferenríis^ccp compofirum u t í^ eííet ex pluribus^uam uno, 8C uníus profeso 
eííet,cuíus,6d quid eíl eííet. nunc autem horum neutrum eíl.uerum 8í fimplex,& hís decé com 
muneeft.Quae 3C díuerfa,6¿ non fubalrernarim ordínata funt.Et prímum